Produzione
Basato su 126 figlie in 52 allevamenti (91% attendibilita)

% Proteina

+0.17

AA

Parto figlie

DANNUNZIO
CERETTESE DANNUNZIO

IT001991091618 | aAa: 423516 | Naab Code: 543HO00200

SOUND SYSTEM x PULSAR x FERNAND

[INSEME
2&1

Kg Proteina
+29

Beta caseina A1A2

Latte % Grasso Kg Grasso

+276 +0.27 +39

K Caseina BB Beta Lattoglobulina
Gestionale

Cellule Somatiche Facilita parto Longevita

102 100 105
Morfologia

Basato su 69 figlie in 25 allevamenti (86% attendibilita)

Tipo ICM

+1.53 +2.77

Statura

Forza-Vigore

Profondita

Angolosita

Groppa angaolo

Groppa altezza
Conformazione
Locomozione

Arti di lato

Auti dietro

Piede angolo

Attacco anteriore
Attacco post. altezza
Attacco post. larghezza
Legamento

Profondita mammella
Pos. capezzoli anteriori
Pos. capezzoli posteriori
Dimensione capezzoli

-1.0 -0.5

109

Fertilia figlie Mungibilita
107 101
IAP
+0.12
2.4
0.73
1.04
1.35
-1.45
1.87
213
0.4
1.6
0.43
1.36
a3
2.42
0.5
4
3.52
227
1.49
0.07
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